
- 1 - 

 

             
         

 
UCHWAŁA NR  XXXVI/615/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  24 kwietnia 2017 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 3.948.040,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.669.580,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2.278.460,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów 

w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 3.948.040,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 2.278.460,-zł (dochody majątkowe), 

2) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów realizowanych  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014 -2020 o kwotę 1.669.580,-zł (dochody bieżące). 

 

 



- 2 - 

 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 35.146.432,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 9.622.404,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 25.524.028,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych z tytułu  dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa - wydatki 

niekwalifikowalne związane z realizacją inwestycji melioracyjnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 o kwotę 3.000.000,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 3.652.590,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektów własnych  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020  

o kwotę 2.423.592,-zł, 

b) dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1.228.998,-zł, 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 28.460.392,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego o kwotę 18.234.958,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

aa) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 13.267.922,-zł, 

ab) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 4.967.036,-zł, 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 10.225.434,-zł, w tym z tytułu: 



- 3 - 

 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 8.428.354,-zł 

(dochody bieżące), 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych 

Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 127.500,-zł 

(dochody bieżące), 

bc) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie wydatków na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

1.033.100,-zł (dochody bieżące), 

bd) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 636.480,-zł 

(dochody majątkowe), 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli dotyczących realizacji projektu pn. „Nowoczesna 

szkoła szansą rozwoju ucznia" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

33.450,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 29.992,-zł,  

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 3.458,-zł. 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 20.567.505,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.401.689,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 16.165.816,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

 



- 4 - 

 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 7.754.201,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 382.539,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       382.539,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              382.539,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            51.830,-zł 

b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

7.371.662,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       7.371.662,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              7.371.662,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            7.371.662,-zł 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 8.524.735,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

6.771.436,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       170.342,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    170.342,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   170.342,-zł 

ab) wydatki majątkowe       6.601.094,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              6.601.094,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 32.510,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       32.510,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    32.510,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   32.510,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 



- 5 - 

 

c) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.720.789,-zł,  

w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       1.720.789,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             1.720.789,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            1.720.789,-zł 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 2.104.410,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        2.104.410,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     2.104.410,-zł 

b)  wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80395 – Pozostała działalność  

o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         150.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     150.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi o kwotę 20.370,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         20.370,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      20.370,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 1.580.471,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        1.520.739,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      1.520.739,-zł 

b) wydatki majątkowe        59.732,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              59.732,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 



- 6 - 

 

7) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 145.818,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         145.818,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      145.818,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

8) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 – 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         40.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      40.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 921118 – 

Muzea o kwotę 247.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         217.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      217.500,-zł 

b) wydatki majątkowe        30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 49.573.483,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 14.155.125,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 35.418.358,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 15.721.237,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 382.539,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe           382.539,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  382.539,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                357.539,-zł 

b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

15.338.698,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 



- 7 - 

 

bb) wydatki majątkowe              15.338.698,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           15.338.698,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          15.338.698,-zł  

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 13.297.453,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         29.531,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      29.531,-zł 

b) wydatki majątkowe           13.267.922,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne        13.267.922,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 5.265.102,-zł, tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

32.510,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       32.510,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     32.510,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 5.144.819,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       5.144.819,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              5.144.819,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         5.144.819,-zł  

c) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 87.773,-zł, w tym: 

cb) wydatki bieżące        - 

cb) wydatki majątkowe       87.773,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              87.773,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          -  

4) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 



- 8 - 

 

b) wydatki majątkowe       150.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           -  

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 803.462,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące       150.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    150.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

653.462,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       633.182,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    633.182,-zł 

bb) wydatki majątkowe        20.280,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               20.280,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    20.280,-zł 

6) w dziale 801  - Oświata i wychowanie o kwotę 10.545.427,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

9.838.172,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       9.838.172,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    9.838.172,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 707.255,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        443.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    443.000,-zł 

bb)  wydatki majątkowe       264.255,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               264.255,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 



- 9 - 

 

7) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80395 – Pozostała działalność  

o kwotę 150.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        150.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii  

o kwotę 20.370,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         20.370,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     20.370,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 1.952.697,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         1.520.740,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     1.520.740,-zł 

b) wydatki majątkowe       431.957-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               431.957,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

10)  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 

– Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        40.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    40.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    40.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

11)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.627.735,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 



- 10 - 

 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 1.587.735,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       1.297.620,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     1.297.620,-zł 

bb) wydatki majątkowe       290.115,-zł  

 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               290.115,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 w kwocie 2.104.410,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

158.239,-zł,  

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 1.946.171,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na zadania wynikające z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2014-2020 w kwocie  

20.370,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z późn. zm.), 

3) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

(współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 1.520.739,-zł  

4) § 1 ust. 7 pkt 7 w kwocie 145.818,-zł stanowią: 



- 11 - 

 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 137.772,-zł,  

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 8.046,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Gminy Rymanów z przeznaczeniem  

na współfinansowanie realizacji zadania własnego polegającego na zachowaniu 

funkcji leczniczych uzdrowiska Rymanów Zdrój - bieżąca obsługa i eksploatacja 

stacji monitoringu powietrza w kwocie 40.000,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na wkład własny do zadania 

pn. „Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych budynków Muzeum 

Podkarpackiego w Krośnie dla zachowania i prezentacji unikatowego 

dziedzictwa kulturowego regionu" w kwocie 217.500,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 29.531,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotację celową dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na realizację zadania pn. „Rekompensata należna 

przewoźnikowi z tytułu wykonania kolejowych przewozów osób - w ramach 

użyteczności publicznej " w kwocie 32.510,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 443.000,-zł, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotacje podmiotowe w kwocie 150.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostki spoza sektora finansów publicznych - Podkarpackiej Szkoły Wyższej 

im. bł. ks. Władysława Findysza w Jaśle w kwocie 3.000,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 147.000,-zł, w tym dla: 



- 12 - 

 

ba) Uniwersytetu Rzeszowskiego w Rzeszowie w kwocie 70.000,-zł, 

bb) Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie  

w kwocie 59.000,-zł, 

bc) Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno - Ekonomicznej w Jarosławiu  

w kwocie 5.000,-zł, 

bd) Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu  

w kwocie 3.000,-zł, 

be) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu w kwocie 3.000,-zł, 

bf) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie  

w kwocie 4.000,-zł, 

bg) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sanoku w kwocie 3.000,-zł, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie - wpłata na fundusz 

wsparcia z przeznaczeniem na zakup 21 sztuk walizek narkotykowych w kwocie 

20.370,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 1.520.740,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Muzeum – Zamku w Łańcucie na realizację wskazanych zadań  

i programów – na wkład własny do realizacji zadania pn. „Ochrona i rozwój 

dziedzictwa kulturowego dawnej Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace 

remontowo-konserwatorskie oraz wykreowanie nowych przestrzeni 

ekspozycyjnych w budynku Zamku oraz zabytkowym Parku Muzeum – Zamku  

w Łańcucie (OR-KA II, III,IV,VII)" w kwocie 1.297.620,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 9 pkt  5 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Wsparcie procesu wdrażania RPO WP 2014-2020 poprzez działania  

o charakterze edukacyjno - promocyjnym i procedurą odwoławczą" w ramach 



- 13 - 

 

Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 150.000,-zł (wydatki finansowane  

z dotacji celowej z budżet państwa - 127.500,-zł, środków własnych samorządu - 

22.500,-zł), 

2) § 1 ust. 9 pkt  5 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów 

własnych w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska 

- Słowacja 2014-2020 w kwocie 633.182,-zł, w tym: 

a) projekt pn. „Szlak Kultury Wołoskiej" w kwocie 275.261,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych, w tym do refundacji z EFRR w kwocie  

233.971,-zł), 

b) projekt pn. „W sercu Karpat - granica, która łączy" w kwocie 219.675,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych, w tym do refundacji z EFRR  

w kwocie 186.723,-zł oraz z budżetu państwa w kwocie 10.984,-zł), 

c) projekt pn. „Szlakiem obiektów UNESCO na pograniczu polsko - słowackim" 

w kwocie 138.246,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych, w tym do 

refundacji z EFRR w kwocie 117.509,-zł oraz z budżetu państwa  

w kwocie 6.912,-zł), 

3)  § 1 ust. 9 pkt  6  lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów własnych  

w kwocie 9.838.172,-zł, z tego w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 w kwocie 9.603.020,-zł, w tym na: 

aa) projekt pn. „Czas na technologie informacyjno - komunikacyjne  

i eksperyment"  w kwocie 3.312.674,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE – 2.917.582,-zł, dotacji celowej  

z budżetu państwa – 395.092,-zł), w tym: 

- dotacje celowe dla partnerów projektu – jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 371.573,-zł, 

- pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie  

2.941.101,-zł 

ab) projekt pn. „Do wiedzy przez eksperyment oraz technologie informacyjno 

- komunikacyjne" w kwocie 3.229.846,-zł (wydatki finansowane ze 



- 14 - 

 

środków pochodzących z budżetu UE – 2.843.991,-zł, dotacji celowej  

z budżetu państwa – 385.855,-zł), w tym: 

- dotacje celowe dla partnerów projektu – jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 341.570,-zł, 

- pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie  

2.888.276,-zł 

ac) projekt pn. „Wykorzystanie technologii informacyjno - komunikacyjnych 

oraz eksperymentu w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji 

informatycznych i przyrodniczych" w kwocie 3.027.050,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 2.666.781,-zł, 

dotacji celowej z budżetu państwa – 360.269,-zł), w tym: 

- dotacje celowe dla partnerów projektu – jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 315.420,-zł, 

- pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie  

2.711.630,-zł 

ad) projekt pn. „Nowoczesna szkoła szansą rozwoju ucznia" w kwocie 

33.450,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE - 29.992,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 3.458,-zł), 

b) Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska -Słowacja na lata 

2014 – 2020 projekt pn. „Technologia informatyczna w szkole po obu 

stronach granicy" w kwocie 235.152,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych, w tym do refundacji z EFRR w kwocie 199.879,-zł oraz z budżetu 

państwa w kwocie 11.758,-zł). 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 382.539,-zł przeznaczonych na: 

a) zadanie pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje – teren 

województwa podkarpackiego" w kwocie 330.709,-zł, 

b)  wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 51.830,-zł, które 

zostały określone w § 2 ust 4 pkt 1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. 



- 15 - 

 

„Modernizacja pojazdów szynowych" w ramach przedsięwzięcia pn. „Zakup, 

modernizacja, naprawy, przeglądy i rewizje pojazdów szynowych" w kwocie 

6.601.094,-zł,  

3) § 1 ust. 7 pkt 6 w kwocie 59.732,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 20.305,-zł,  

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 39.427,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na wkład własny do zadania 

pn. „Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych budynków Muzeum 

Podkarpackiego w Krośnie dla zachowania i prezentacji unikatowego 

dziedzictwa kulturowego regionu" w kwocie 30.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 382.539,-zł z przeznaczeniem na: 

a) zadanie pn. „Wisła - etap 1 - rozbudowa prawego wału rzeki Wisły  

w km 5+950 - 15+819 na odcinku od Tarnobrzega (Skalna Góra) do 

Koćmierzowa (granica woj. podkarpackiego i świętokrzyskiego) w ramach 

Projektu ochrony przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i Wisły" w kwocie 

25.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 357.539,-zł, które 

zostały określone w § 2 ust 4 pkt 4, 

6) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o charakterze innym niż rewitalizacyjny - 

współfinansowanie z budżetu państwa (jednostki sektora finansów publicznych) 

w kwocie 13.267.922,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych – jednostek samorządu terytorialnego na 

realizację zadania pn. „Dofinansowanie budowy łączników do węzłów autostrady 



- 16 - 

 

i drogi ekspresowej, realizowanych przez powiaty na terenie Województwa 

Podkarpackiego" w kwocie 87.773,-zł, w tym dla: 

a) Powiatu Rzeszowskiego w kwocie 60.000,-zł, w tym na realizację: 

aa) projektu pn. „Rozbudowa łącznika autostrady A4 – drogi powiatowej na 

odcinku od granic miasta Rzeszowa do węzła Rzeszów - Północ" – etap I  

w kwocie 30.000,-zł, 

ab) projektu pn. „Rozbudowa łącznika drogi ekspresowej S19 - drogi 

powiatowej na odcinku od węzła Rzeszów - Południe do drogi krajowej  

Nr 19" w kwocie 30.000,-zł, 

b) Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego na realizację projektu pn. „Budowa 

łącznika autostrady A4 (węzeł Sędziszów Młp.) z drogą krajową Nr 94 wraz  

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi" – etap I w kwocie 27.773,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt  4 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych -  Powiatu Sanockiego na realizację inwestycji  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej" (PSIP) w kwocie 150.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt  6 lit. b w kwocie 264.255,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 w kwocie 112.500,-zł, w tym dla: 

aa) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 30.000,-zł, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 82.500,-zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

(współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 151.755,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 431.957,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach  

z przeznaczeniem na zakup ciągnika rolniczego z przyczepą w kwocie  

40.000,-zł, 



- 17 - 

 

12) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Muzeum Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem na wkład 

własny do projektu pn. „Archeologia żywa jako unikatowy produkt turystyki 

kulturowej Karpat" w kwocie 290.115,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 kwocie 51.830,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Trześniówka V rozbudowa lewego wału rzeki Trześniówki w km 

3+646-7+626 na terenie os. Sobów i Wielowieś miasto Tarnobrzeg wraz  

z budową przepompowni w m: Trześń, gm. Gorzyce woj. podkarpackie"  

w kwocie 31.830,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu 

państwa), 

b) zadanie pn. „Budowa kanału ulgi o długości 366 m wraz z obiektami 

towarzyszącymi na potoku Husówka w km 3+949 - 4+401 na terenie 

miejscowości Husów, gmina Markowa, woj. podkarpackie" w kwocie  

20.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 kwocie 7.371.662,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych 

położonych na prawym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500-57+800 na terenie 

miejscowości Dębica i Kędzierz, woj. podkarpackie" w kwocie 2.575.000,-zł 

(wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

b) zadanie pn. „Ropa – Etap 1 – budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na 

odcinku od drogi powiatowej  w Trzcinicy do mostu kolejowego w Siedliskach 

Sławęcińskich na terenie miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz Przysieki, 

Siedliska Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie"  

w kwocie 4.796.662,-zł (wydatki finansowane ze: środków pochodzących  

z budżetu UE - 2.261.216,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa –  

2.535.446,-zł), 



- 18 - 

 

3) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji drogowych  

w kwocie 1.720.789,-zł, w tym w ramach: 

a) Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020 w kwocie 

168.786,-zł, z tego: 

aa) zadanie pn. „Budowa i rozbudowa DW Nr 869 na odcinku od węzła S-19 

Jasionka do węzła DK 9 w Rudnej Małej" w kwocie 68.786,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

ab) zadanie pn.  „Rozbudowa DW Nr 878 na odcinku: od granicy miasta 

Rzeszowa do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie 

(DP Nr 1404R)" w kwocie 100.000,-zł (wydatki finansowane ze: środków 

pochodzących z budżetu UE – 85.000,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 15.000,-zł), 

b) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 1.552.003,-zł, z tego: 

ba) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin – Przeworsk –

Grabownica Starzeńska na odcinku od węzła A4 "Przeworsk" do drogi 

krajowej 94 (Gwizdaj)" w kwocie 323.005,-zł (wydatki finansowane ze: 

środków pochodzących z budżetu UE – 274.555,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa – 48.450,-zł), 

bb)  zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski - 

Łańcut - Kańczuga - Żurawica - na odcinku Czarna - Łańcut wraz  

z budową mostu na rzece Wisłok i Mikośka+ ul. Kraszewskiego  

w Łańcucie " w kwocie 1.228. 998,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 1.044.649,-zł,  środków własnych 

Samorządu Województwa - 184.349,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a  stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 kwocie 357.539,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych 

położonych na prawym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500-57+800 na terenie 

miejscowości Dębica i Kędzierz, woj. podkarpackie" w kwocie 302.709,-zł 

(wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 



- 19 - 

 

b) zadanie pn. „Budowa wałów przeciwpowodziowych na rzece Wisłoce w km 

rzeki od 27+100 do 31+400 i potoku Kiełkowskim w km wału od 0+150 do 

1+971 - dla ochrony przeciwpowodziowej miejscowości Boża Wola, Kiełków 

na terenie gm. Mielec i gm. Przecław, woj. podkarpackie" w kwocie 54.830,-zł 

(wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

5) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 kwocie 15.338.698,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Budowa wałów przeciwpowodziowych na rzece Wisłoce w km 

rzeki od 27+100 do 31+400 i potoku Kiełkowskim w km wału od 0+150 do 

1+971 - dla ochrony przeciwpowodziowej miejscowości Boża Wola, Kiełków 

na terenie gm. Mielec i gm. Przecław, woj. podkarpackie"  w kwocie 

9.705.961,-zł (wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE 

– 2.450.000,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 7.255.961,-zł), 

b) zadanie pn. „Trześniówka V rozbudowa lewego wału rzeki Trześniówki  

w km 3+646-7+626 na terenie os. Sobów i Wielowieś miasto Tarnobrzeg  

wraz z budową przepompowni w m: Trześń, gm. Gorzyce woj. podkarpackie"  

w kwocie 3.354.485,-zł (wydatki finansowane ze: środków pochodzących  

z budżetu UE – 2.500.000,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa –  

854.485,-zł), 

c) zadanie pn. „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych 

położonych na prawym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500-57+800 na terenie 

miejscowości Dębica i Kędzierz, woj. podkarpackie" w kwocie 2.278.252,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b w kwocie 5.144.819,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji drogowych w ramach: 

a) Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020 w kwocie 

3.855.821,-zł, z tego: 

aa) zadanie pn. „Przygotowanie i realizacja odcinka drogi wojewódzkiej 

pomiędzy granicą Rzeszowa a węzłem w Kielanówce drogi ekspresowej 

S-19" w kwocie 1.430.062,-zł (wydatki finansowane ze: środków 



- 20 - 

 

pochodzących z budżetu UE - 195.552,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 1.234.510,-zł), 

ab) zadanie pn. „Budowa i rozbudowa DW Nr 869 na odcinku od węzła S-19 

Jasionka do węzła DK 9 w Rudnej Małej" w kwocie 2.025.759,-zł 

(wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE – 

1.268.784,-zł, środków własnych Samorządu Województwa –  

756.975,-zł), 

ac) zadanie pn.  „Rozbudowa DW Nr 878 na odcinku: od granicy miasta 

Rzeszowa do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie 

(DP Nr 1404R)" w kwocie 400.000,-zł (wydatki finansowane ze: środków 

pochodzących z budżetu UE – 85.000,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa – 315.000,-zł), 

b) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 1.288.998,-zł, z tego: 

ba) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin – Przeworsk –

Grabownica Starzeńska na odcinku od węzła A4 "Przeworsk" do drogi 

krajowej 94 (Gwizdaj)" w kwocie 60.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa), 

bb) zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski - 

Łańcut - Kańczuga - Żurawica - na odcinku Czarna - Łańcut wraz z budową 

mostu na rzece Wisłok i Mikośka+ ul. Kraszewskiego w Łańcucie" w kwocie 

1.228.998,-zł (wydatki finansowane z otrzymanej od Miasta Łańcut pomocy 

finansowej), 

7) § 1 ust. 9 pkt  5 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu własnego 

pn. „W sercu Karpat - granica, która łączy" w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Interreg V-A Polska - Słowacja 2014-2020 w kwocie 20.280, -zł 

(wydatki finansowane środków własnych, w tym do refundacji z EFRR w kwocie 

17.238,-zł oraz z budżetu państwa w kwocie 1.014,-zł). 

 

§ 3 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2017 r.  

o kwotę 2.192.414,- zł. 



- 21 - 

 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego o kwotę 2.192.414,zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmiany nazw zadań finansowanych w ramach dotacji celowych na 

realizację wskazanych zadań i programów, ujętych w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2017 r. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

w tym: 

1)  w rozdziale 92106 - Teatry w planie dotacji dla Teatru im. W.Siemaszkowej  

w Rzeszowie, zadanie pn. „Rzeszowskie Spotkania Teatralne Festiwal Nowego 

Teatru" otrzymuje nazwę „04. Festiwal Nowego Teatru – 56. Rzeszowskie Spotkania 

Teatralne”, 

2) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w planie dotacji dla 

Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie zadanie pn. „Muzyczny 

Festiwal w Łańcucie” otrzymuje nazwę „56. Muzyczny Festiwal w Łańcucie”, 

3) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w planie dotacji dla 

Centrum Kulturalnego w Przemyślu zadanie pn. „39. Ogólnopolski Festiwal Kapel 

Podwórkowych im. Jerzego Janickiego” otrzymuje nazwę „39. Ogólnopolski Festiwal 

Kapel folkloru Miejskiego im. Jerzego Janickiego”. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


